
Zarządzenie Nr 91/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 grudnia 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 13 pkt.3 Uchwały Nr XXXII/238/02 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 12 marca 2002 roku zarządzam, co następuje:

,§ l.W Zarządzeniu Nr 74/2006 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 lipca 2006 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:
1) Róża Jędrosz - Radna Rady Miejskiej Borku Wlkp.
2) Mieczysław Krzyżosiak - Przewodniczący Komitetu Osiedlowego w Borku 

Wlkp.
3) Dorota Dutkowiak - Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp.
4) Hanna Gruchot - Nowacka - inspektor Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.
5) Wiesława Andrzejczak - inspektor Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Wiesławie Andrzejczak inspektorowi 
d/s Ewidencji Podmiotów Gospodarczych i Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Romuald Nelke

Ridca Prawny

Opracowała:
Wiesława Andrzejczak


